[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2024 № 50
с. Нюксеница

[bookmark: _Hlk157602930]О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 04.10.2023 года № 471 «О дополнительных выплатах в 2023 году лицам, направленным для участия в специальной военной операции, имеющим место жительства (место пребывания) на территории Нюксенского муниципального округа, добровольно заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооружённых Силах Российской Федерации и направленных для участия в специальной военной операции»

1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 04.10.2023 № 471  «О дополнительных выплатах в 2023 году лицам, направленным для участия в специальной военной операции, имеющим место жительства (место пребывания) на территории Нюксенского муниципального округа, добровольно заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооружённых Силах Российской Федерации и направленных для участия в специальной военной операции» следующие изменения:
1.1. В названии постановления слова и цифры: «в 2023 году», а также слова «имеющим место жительства (место пребывания) на территории Нюксенского муниципального округа» исключить.
1.2. В п. 1 и п. 3 Порядка предоставления единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, добровольно заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооружённых Силах Российской Федерации и направленных для участия в специальной военной операции  исключить слова: «имеющим место жительства (место пребывания) на территории Нюксенского муниципального округа».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Первый заместитель главы
Нюксенского муниципального округа                                          С.А. Суровцева

image1.png